
REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIlCa DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Admu: Rr.Reshik WlnLu. TeL 0800 m9. Fax. 042 228-516, Wcbslte: wwwhidakgovd 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIOD~K I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p&r deklarim te interesave private t2 tij, bashkGshorti.tdes dhe te 
fbi jeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "'Pi% deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detpimeve financiare te t5 zgjedhurve dhe te disa nwunesve publiki?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshiiet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

- 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAVE 

Emrl A m  Mbiemri --- 
Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

L.. 
Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

~e Daze te pllces 5 te nelut 14, te ugl~t nr.Yj67, date U ~ . U ~ . L U U ~  "Yer paranaaumm e Konllllcttt 
tE interesave n5 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ te Deklarimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dhe personat e autoriznar 
nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP4, qe tii verifkojne nk! te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dh6-jasht~ vendii, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q5 ekzistojne ne emer dhe p k  llogarine timq, te bashkeshortit Ies dhe te 
f ' i 8 v e  madbore, " 

Deklawj se ti; dh2nat e pnseyruara prej meje nZ ki;e dokument 
jar12 ti; virteta dhe nuk kam deklaruar as@ q2 nuk Zshti; e v&t&Z. 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT D-kE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE P~ALUAJTSHME DHE TE LUAJTSBME 

P h b k m a t  b l i W b t  ndyrhlset (&tun dbc pr*llrtre) d: gofin, dp&hqe& rdrdm kn ndedficq 
warcmtln s hryerja I@ veprtartt, v k r h  n8 lekP apo I& vllrtg &# psqymhct deknment(reknia qg 
dllpaeonl, wbnln e blerjes, n€ mange& tB bdrnmantwe vlwb q8 lmi & t m u  rpo pakhar, pj& takuelt 
qg A k ~ t l ! ~ o ~ j o d n g l l s r a t  

. c h n g n d d  n l t a .  
pim 

Nr. d% 

Nt%e ky format eshte i pamjaheshh, vazhdoni te 
plotEsoni ne fotokopje tE. tij. 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I TE ARDHURAT DHE A N G ~ H I M E T  

\ PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pkrshkruani hollcsisht tf ardhurat per vitin. ngd p;lga ose pjese- Shuma e tg ardhurave ie 
marrja ni' borde. komisione e $do angazhim e veprimtari tjetfr qc pcrfituara, of lckg apo ne 
ka sjellc tc ardhura personale, per hashkeshortin/en dhe fPmijct valute, nga tleklarimi i 
madhc~re. Pcrcaktoni emertimin e institucionit, o r~a l l i~a tk s  a110 mi'parshgm deri mi' 31 
aktivitetit rlga ku janf siguruar tf ardhurat, adresa. nr. i regjistrit dhjetor t6 vitit te tleklarimit 
publik. statusi. nhjektin c vcprinltarise sf organizates, filnksiunin, (me shifra dhe me fialc). 
natyrcn r anga~hiniit. 

Nese ky format eshte i pamjakeshEm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te ti]. I! 



REPUBLIKA E SHQIP@RISE 
~P~PEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R L D I ~  DHE FIzII& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qi! ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p b  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit tii deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat8 vitit 
tB deklarimit. 
Te &inat per emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
p h  te majtur konfidencialitetin e tyre. 

P%rshknuni imWidtt q2lhin e detyrtmft ham- S h m  e shlyer nga Gjendjr e dctyrimlt te 
dar, rhnm€n totale & I&& spr~ d vdllth dath e deklrrimi i dpnrshCm mbetur pa shlyer deri 
fiHin~it dhe t& mbarimit ti5 detyrimit (rmujiMtl), deri RE 31 dhJeter t8 vitit d 31 dhjetor t8 vitit Q 
nr. e konbrtb dhe intmahbm& l-Z dcllvimit dddnrimit 
P& kreditg banlrire i u d n  totale (prhdpd + (me shifra dhe me ad&) (me ahifn dhe me flal8) 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERlESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baz& te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datE 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

2--- 

Shtetasikja , bashkishort/e 
Em&, atesi, mbiemf Smije madhore se bashku me prind6rit I7 

WmijiS madhore te ndarC nga prindlrit 

-- 
e subjektit 

Emer, athi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NC bazi! te pikes 5 tE nenit 14, ti! wit nr.9367, datl07.04.2005 "Pir parandalimin e konfliktit 
tG interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t C  Deklarimit dhe Kontrollit tE  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem 1 ILDKP-se, qe tE veriflkojne 
nC te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
d e w m e t  fmanciare, qe ekzistojnii ne emrin tim dhe pCr llogaring time. 

Deklaroj se tii dh&at e pasqyrumrc prej meje nii Wir 
dahment janii te" viirteta dhe nuk Rnrn deklaruw awe 
qk nuk iishtii e ve"#ete" 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASUR~VE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

rNUKnInm MflMsRt M r y ~ I ~ m e t  (shtesa dhe pakbime) nT?: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
raw~ltir c hyajc~ d vcprbit, vleren ne lekZ apo ni: vnlute qE pasqyrohet nl! dokumentacionin qe 
Bbptrsorl, n€ m~mapll! ti! d o b w a t e v e  vleren qi! keni shtuar apo pakesuar, pjesgn takuese qe zotGroni tg 
dtl IkJ pwrb% t& prlarJtrbmc dbe te luajtshme, likuiditete, t5 regjistruar ose jo nB regjistrat publiks, p6r 
pcrllrdhah s p  dddvlml i meparshem deri nP dat6n e largimit nga funksioni te zyrtarit. 

a 
r'" . .. . ." .. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

Angazhirne ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, q& ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne $do organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri nti 31 dhjetor t& vitit te 
deklarimit. 
N& rastet e zoterimit pasiv t8 aksioneve dheiose tE pjeseve n& kapital, duhet ti? deklarohen tE drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesisti, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit ttf meparshem deri ne 
31 dhietor te vitit tiS deklarimit. 

I Pershkruani hollesisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizatii apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, ohjekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e augazhimit ne leke apo ne value . .- .. - . ... I 

'.. 
DETYRIMET FINANCIARE 

II NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z I K ~ ~  11 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p& studirne etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31. 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

.,,'.."," .. - ---- --. 

r h u d n  totale nii lekii apo n& valutii, datiin e fillimit deklarimi i mi+parshiim mbetur pa shlyer deri 
dhe t Z  mbarimit t& detyrimlt (muajuviti), nr. e deri ni! 31 dhjetor ti? vitit nii 31 dhjetor tC vitit t Z  
kontrat* dhe interesin-haze. t B  deklarimit deklarimit 
Per kredtte bankare shurniin totale (principal + (me shifra dhe me fjalii) (me shifra dhe me fjalii) 
latereal, lcoh8zgiatien (muaiUvit0 dhe kiisti mulor. Princi~al+interes 




